
Tischtennis-Kreisverbände Aurich/
Wittmund 2021/22

Kreisliga Jungen 18 West
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Spieltag 03.10. in Blomberg, 28.11. in Großheide, 05,12, in Großheide

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.09.2021 17:30 (1) SV Hage SV Hage (mJ15) 8:2
Di. 14.09.2021 18:00 (1) TTC Norden TTC Norden II 9:1
So. 26.09.2021 11:00 (1) SuS Rechtsupweg II TTV Dree Möhlen Großheide 6:4
So. 03.10.2021 10:30 (1)

10:30 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

TTC Norden
TTC Norden II
TTC Norden
TTG Nord Holtriem
TTG Nord Holtriem
TTC Norden II

MTV Aurich
TuS Weene
TuS Weene
MTV Aurich
TuS Weene
MTV Aurich

9:1
5:5 Z
6:4 Z
6:2

5:5 Z
7:3

So. 31.10.2021 10:30 v (1)
12:00 t/v (1)
13:30 t/v (1)
14:15 t/v (1)

TuS Weene
TSV Holtrop
TSV Holtrop
TuS Weene

TSV Holtrop
MTV Aurich
TTG Nord Holtriem
MTV Aurich

3:7 Z
7:3
9:1

5:5 Z
So. 07.11.2021 11:00 (1)

13:00 (1)
TTC Norden II
TTC Norden

SV Hage
SV Hage

0:10
6:4

Di. 16.11.2021 17:30 (1) SV Hage TTV Dree Möhlen Großheide 10:0
Fr. 19.11.2021 17:30 v (1) SV Hage (mJ15) TTV Dree Möhlen Großheide 9:1
So. 28.11.2021 10:30 t (1)

10:30 t (1)
10:30 t (1)
12:30 (1)
12:30 (1)
12:30 t (1)
14:30 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Norden
TTG Nord Holtriem
MTV Aurich
TSV Holtrop
SuS Rechtsupweg II
TTG Nord Holtriem
TTC Norden
TTV Dree Möhlen Großheide
SV Hage

TTV Dree Möhlen Großheide
SV Hage (mJ15)
SuS Rechtsupweg II
TTC Norden
SV Hage (mJ15)
SV Hage
SV Hage (mJ15)
TSV Holtrop
SuS Rechtsupweg II

10:0
5:5
7:3
0:10
4:6
4:6
10:0
1:7
7:3
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